PORTARIA Nº 00027/2007-L

De 26 de março de 2007.

Nomeia “Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho” para avaliação funcional dos servidores do quadro efetivo do Poder Legislativo.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 85‑L, de 19/09/2005 e artigo 26 da Lei nº 3.013, de 29/12/2006, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º  Ficam designados para compor a Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho para efeitos de estágio probatório e progressão funcional os seguintes servidores:

1 – Mauracy Moraes de Oliveira;
2 – Juvenal Augusto de Moraes;
3 – Luciano do Espírito Santo; e

4 – Paulo de Tarso Neves de Aquino.

Art. 2º   Fica designado como suplente da Comissão o Assessor Jurídico, Dr. Guilherme Luiz Medeiros Rodrigues Gonçalves.’
Art. 3º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria nº 18-L, de 16/02/2006.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 26 de março de 2007.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processos nº 24-L, de 20/02/2006 e nº 32-L, de 26/03/2007):

Luciano do Espírito Santo                        Mauracy Moraes de Oliveira

            Diretor Técnico Legislativo                                      Diretor Geral

PROTOCOLO Nº 01735/2007